
84 START Romagna - bacino FC - est. 2025

Linea 12
Villanova à Iper à Carpinello à (Rotta)

◆ Si effettua dal 7/6 al 19/7 e dall’1/9 ◆
• FERIALE

Zona Località                
860 Villanova 06:05 06:42 07:45 08:55 09:55 10:55 12:15 13:25 14:05 15:15 16:15 17:05 18:15 19:15 20:05
860 Bologna 06:14 06:51 07:54 09:04 10:04 11:04 12:24 13:34 14:14 15:24 16:24 17:14 18:24 19:24 20:14
860 Portonaccio 06:19 06:56 07:59 09:09 10:09 11:09 12:29 13:39 14:19 15:29 16:29 17:19 18:29 19:29 20:19
860 p.le del Lavoro 06:25 07:02 08:05 09:15 10:15 11:15 12:35 13:45 14:25 15:35 16:35 17:25 18:35 19:35 20:25
860 Libertà - Scuole 06:29 07:06 08:09 09:19 10:19 11:19 12:39 13:49 14:29 15:39 16:39 17:29 18:39 19:39 20:29
860 Forlì FS B 06:32 07:09 08:12 09:22 10:22 11:22 12:42 13:52 14:32 15:42 16:42 17:32 18:42 19:42 20:32
860 dep. START (v. Pandolfa) 06:36 07:13 08:16 09:26 10:26 11:26 12:46 13:56 14:36 15:46 16:46 17:36 18:46 19:46  
860 Comandini 06:40 07:17 08:20 09:30 10:30 11:30 12:50 14:00 14:40 15:50 16:50 17:40 18:50 19:50  
860 Fiera 06:44 07:21 08:24 09:34 10:34 11:34 12:54 14:04 14:44 15:54 16:54 17:44 18:54 19:54  
860 Iper 06:46 07:23 08:26 09:36 10:36 11:36 12:56 14:06 14:46 15:56 16:56 17:46 18:56 19:56  
860 Carpinello 06:51 07:30 08:33 09:41 10:41 11:43 13:01 14:13 14:51 16:01 17:01 17:51 19:03 20:01  
860 Carpinello (Capolinea) 06:53 | | 09:43 10:43 | 13:03 | 14:53 16:03 17:03 17:53 | 20:03  
860 Rotta  07:33 08:36   11:46  14:16     19:06   
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START Romagna - bacino FC - est. 2025 85

Linea 12
Villanova à Iper à Carpinello à (Rotta)

◆ Si effettua dal 21/7 al 30/8 ◆
• FERIALE

Zona Località             
860 Villanova 06:05 06:42 07:45 08:55  12:20 13:25 14:05 15:15 17:05 18:15 19:15
860 Bologna 06:14 06:51 07:54 09:04  12:29 13:34 14:14 15:24 17:14 18:24 19:24
860 Portonaccio 06:19 06:56 07:59 09:09  12:34 13:39 14:19 15:29 17:19 18:29 19:29
860 p.le del Lavoro 06:25 07:02 08:05 09:15 11:15 12:40 13:45 14:25 15:35 17:25 18:35 19:35
860 Libertà - Scuole 06:29 07:06 08:09 09:19 11:19 12:44 13:49 14:29 15:39 17:29 18:39 19:39
860 Forlì FS B 06:32 07:09 08:12 09:22 11:22 12:47 13:52 14:32 15:42 17:32 18:42 19:42
860 dep. START (v. Pandolfa) 06:36 07:13 08:16  11:26 12:51 13:56   17:36 18:46 19:46
860 Comandini 06:40 07:17 08:20  11:30 12:55 14:00   17:40 18:50 19:50
860 Fiera 06:44 07:21 08:24  11:34 12:59 14:04   17:44 18:54 19:54
860 Iper 06:46 07:23 08:26  11:36 13:01 14:06   17:46 18:56 19:56
860 Carpinello 06:51 07:30 08:33  11:43 13:06 14:13   17:51 19:03 20:01
860 Carpinello (Capolinea) 06:53 | |  | 13:08 |   17:53 | 20:03
860 Rotta  07:33 08:36  11:46  14:16    19:06  
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86 START Romagna - bacino FC - est. 2025

Linea 12
(Rotta) à Carpinello à Iper à Villanova

◆ Si effettua dal 7/6 al 19/7 e dall’1/9 ◆
• FERIALE

Zona Località               
860 Rotta   07:34 09:02   12:17  14:17     19:17
860 Carpinello (Capolinea) 05:56 06:59 07:36 09:04 10:04 11:04 12:19 13:05 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
860 Carpinello 05:57 07:00 07:37 09:05 10:05 11:05 12:20 13:06 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
860 Iper 06:02 07:05 07:42 09:10 10:10 11:10 12:25 13:11 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
860 Fiera 06:04 07:07 07:44 09:12 10:12 11:12 12:27 13:13 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
860 Comandini 06:08 07:11 07:48 09:16 10:16 11:16 12:31 13:17 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
860 dep. START (v. Pandolfa) 06:12 07:15 07:52 09:20 10:20 11:20 12:35 13:21 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
860 Forlì FS C 06:17 07:20 07:57 09:25 10:25 11:25 12:40 13:26 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
860 Libertà - Scuole 06:20 07:23 08:00 09:28 10:28 11:28 12:43 13:29 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
860 p.le del Lavoro 06:23 07:26 08:03 09:31 10:31 11:31 12:46 13:32 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
860 Portonaccio 06:29 07:32 08:09 09:37 10:37 11:37 12:52 13:38 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
860 Bologna 06:35 07:38 08:15 09:43 10:43 11:43 12:58 13:44 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
860 Villanova 06:41 07:44 08:21 09:49 10:49 11:49 13:04 13:50 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
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START Romagna - bacino FC - est. 2025 87

Linea 12
(Rotta) à Carpinello à Iper à Villanova

◆ Si effettua dal 21/7 al 30/8 ◆
• FERIALE

Zona Località             
860 Rotta   07:34 09:02  12:17  14:17    19:17
860 Carpinello (Capolinea) 05:56 06:59 07:36 09:04  12:19 13:09 14:19   18:19 19:19
860 Carpinello 05:57 07:00 07:37 09:05  12:20 13:10 14:20   18:20 19:20
860 Iper 06:02 07:05 07:42 09:10  12:25 13:15 14:25   18:25 19:25
860 Fiera 06:04 07:07 07:44 09:12  12:27 13:17 14:27   18:27 19:27
860 Comandini 06:08 07:11 07:48 09:16  12:31 13:21 14:31   18:31 19:31
860 dep. START (v. Pandolfa) 06:12 07:15 07:52 09:20  12:35 13:25 14:35   18:35 19:35
860 Forlì FS C 06:17 07:20 07:57 09:25 11:25 12:40 13:30 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40
860 Libertà - Scuole 06:20 07:23 08:00 09:28 11:28 12:43 13:33 14:43 16:43 17:43 18:43 19:43
860 p.le del Lavoro 06:23 07:26 08:03 09:31 11:31 12:46 13:36 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46
860 Portonaccio 06:29 07:32 08:09  11:37 12:52 13:42 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52
860 Bologna 06:35 07:38 08:15  11:43 12:58 13:48 14:58 16:58 17:58 18:58 19:58
860 Villanova 06:41 07:44 08:21  11:49 13:04 13:54 15:04 17:04 18:04 19:04 20:04
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88 START Romagna - bacino FC - est. 2025

Linea 12
Villanova à Iper à Carpinello

• FESTIVO
Zona Località      
860 Villanova 07:49 09:49 11:49 14:49 17:49
860 Bologna 07:58 09:58 11:58 14:58 17:58
860 Portonaccio 08:03 10:03 12:03 15:03 18:03
860 p.le del Lavoro 08:09 10:09 12:09 15:09 18:09
860 Libertà - Scuole 08:13 10:13 12:13 15:13 18:13
860 Forlì FS B 08:16 10:16 12:16 15:16 18:16
860 dep. START (v. Pandolfa) 08:20  12:20  18:20
860 Comandini 08:24  12:24  18:24
860 Fiera 08:28  12:28  18:28
860 Iper 08:30  12:30  18:30
860 Carpinello 08:35  12:35  18:35
860 Carpinello (Capolinea) 08:37  12:37  18:37

Euro
pa

Schu
man

FieraOrce
oli

Bagn
olo

Com
and

ini

VILL
ANOVA

FORLÌ F
S B

Teat
ro T

est
ori

Galile
i

Piaz
zal

e In
dip

end
enz

a

PesaMerc
ato

 Ortof
rutt

ico
lo

Pela
can

o

Iso
nzo

PORTONACCIO

Bolo
gna

Stab
ilim

ent
o Z

anu
ssi

PIAZZALE DEL L
AVORO

VITTORIA A

LIB
ERTÀ-SCUOLE

Pand
olfa

Gram
sci

IPER
CARPINELLO



START Romagna - bacino FC - est. 2025 89

Linea 12
Carpinello à Iper à Villanova

• FESTIVO
Zona Località       
860 Carpinello (Capolinea)  08:56  13:56  18:56
860 Carpinello  08:57  13:57  18:57
860 Iper  09:02  14:02  19:02
860 Fiera  09:04  14:04  19:04
860 Comandini  09:08  14:08  19:08
860 dep. START (v. Pandolfa)  09:12  14:12  19:12
860 Forlì FS C 07:17 09:17 11:17 14:17 17:17 19:17
860 Libertà - Scuole 07:20 09:20 11:20 14:20 17:20 19:20
860 p.le del Lavoro 07:23 09:23 11:23 14:23 17:23 19:23
860 Portonaccio 07:29 09:29 11:29 14:29 17:29 19:29
860 Bologna 07:35 09:35 11:35 14:35 17:35 19:35
860 Villanova 07:41 09:41 11:41 14:41 17:41 19:41

Euro
pa

Schu
man

IPER
Orce

oli
Bagn

olo
Com

and
ini

VILL
ANOVA

FORLÌ F
S C

Teat
ro T

est
ori

Galile
i

Piaz
zal

e In
dip

end
enz

a

Pesa Merc
ato

 Ortof
rutt

ico
lo

Pela
can

o

Iso
nzo

PORTONACCIO

Bolo
gna

Stab
ilim

ent
o Z

anu
ssi

PIAZZALE DEL L
AVORO

LIB
ERTÀ-SCUOLE

Pand
olfa

Gram
sci

FieraCARPINELLO


